

Årsredovisning
för
SSEAH Sweden AB
556744-2297

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Sundvall, Styrelseledamot
2025-10-17

Styrelsen för SSEAH Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar psykoterapi, hypnos, samtal- och utvecklingsterapi, coaching, personlig utveckling samt utbildning inom dessa områden och härmed förenlig verksamhet.

Verksamheten bedrivs i Gränna och Stockholm.

Företaget har sitt säte i Gränna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då färre kuser kunnat hållas detta räkenskapsår jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	198	267	424	584	409
Resultat efter finansiella poster	105	209	261	129	174
Balansomslutning	613	1 036	1 382	1 844	1 769
Soliditet (%)	49	40	25	13	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	151 829	166 237	418 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		166 237	-166 237	0
Årets resultat			83 305	83 305
Belopp vid årets utgång	100 000	118 066	83 305	301 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 066
årets vinst	83 305
	201 371
disponeras så att i ny räkning överföres	201 371
	201 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		197 952	266 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		197 952	266 730
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 584	-7 846
Övriga externa kostnader		-94 163	-47 107
Personalkostnader	2	-840	-6 836
Summa rörelsekostnader		-99 587	-61 789
Rörelseresultat		98 365	204 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 038	30 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 763	-26 204
Summa finansiella poster		6 275	4 098
Resultat efter finansiella poster		104 640	209 039
Resultat före skatt		104 640	209 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 335	-42 802
Årets resultat		83 305	166 237

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

19 357

22 247

Summa varulager

19 357

22 247

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

93 978

95 917

Summa kortfristiga fordringar

93 978

95 917

Kassa och bank

Kassa och bank

499 325

917 884

Summa kassa och bank

499 325

917 884

Summa omsättningstillgångar

612 660

1 036 048

SUMMA TILLGÅNGAR

612 660

1 036 048

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

118 066

151 829

Årets resultat

83 305

166 237

Summa fritt eget kapital

201 371

318 066

Summa eget kapital

301 371

418 066

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 907

874

Övriga skulder

288 649

583 904

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 733

33 204

Summa kortfristiga skulder

311 289

617 982

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

612 660

1 036 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Jönköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jörgen Sundvall
Jörgen Sundvall

2025-10-15